

## furnituri borou & printer

I.D.: 82321387

---

Data publicarii	16.05.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.023,29 RON - 5.023,29 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA 1 -CANON G1411 CISS COLOR buc 1,00 565,00 565,00 107,35 2 ADAPTOR LAN TO USB GEMBIRD NIC-U3-02 USB 3.0 Buc 10,00 55,00 550,00 104,50 3 ALIMENTATOR LAPTOP Buc 1,00 184,87 184,87 35,13 4 BS0663C001AA-CANON GI-490 BLACK Buc 2,00 39,20 78,40 14,90 5 CABLU PATCH CORD SPACER 5 METRI Buc 10,00 6,40 64,00 12,16 6 CABLU VGA 20 METRI LOGILINK CV0018 buc 1,00 102,00 102,00 19,38 7 CARTUS TONER LASER ORIGINAL OEM XEROX 106R01413 WC 5222 / 5225 / 5230 Buc 2,00 406,69 813,38 154,54 8 IU DRUM OEM EXROX 101R00434-WC 5222/5225/5230 Buc 1,00 854,00 854,00 162,26 9 MODPER-HDMI-1PORT Modul/priza perete 1xHDMI, 51722 Buc 1,00 65,00 65,00 12,35 10 PEN DRIVE 128GB KINGSTON METALIC 3.2 DTKN/128GB Buc 2,00 71,18 142,36 27,05 11 PEN DRIVE 64GB KINGSTON DTKN/64GB METALIC Buc 10,00 35,70 357,00 67,83 12 WPS-CARTUS NON-OEM-HP-CE285A/CRG725-B-2K Buc 4,00 29,41 117,64 22,35 13 WPS-CARTUS NON-OEM-XEROX-X3330(106R03622)-B-8.5K Buc 2,00 137,82 275,64 52,37 14 XEROX 101R00434 DRUM CARTRIDGE buc 1,00 854,00 854,00 162,26 TOTAL 5.023,29

---